
Комитет образования и науки Волгоградской области 
 

Государственное казенное общеобразовательное учреждение  

"Казачий кадетский корпус 

имени Героя Советского Союза К.И.Недорубова" 

 

ПРИКАЗ 

 

Волгоград 

 

« 01 » сентября 2025г.                                                                        № 228 

 

О создании комиссии по контролю организации  

горячего питания обучающихся 

 

На основании статьи Федерального закона от 20 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 

1 марта 2020 г. № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О 

качестве и безопасности пищевых продуктов» и статью 37 Федерального закона 

«Об образовании в Российской Федерации», Методических рекомендаций МР 

2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях» от 18 мая 2020 г., «Положения о 

родительском контроле за организацией горячего питания обучающихся» в 

ГКОУ "Казачий кадетский корпус имени  К.И.Недорубова" (далее – Корпус), 

протокола общего родительского собрания №1 от 29 августа 2025г., в целях 

улучшения работы по организации горячего питания обучающихся Корпуса в 

2025-2026 учебном году 

  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского 

контроля организации и качества горячего питания, обучающихся Корпуса в 

следующем составе: 

Председатель: Ткаченко Я.М. – председатель родительского комитета 

Корпуса. 

Секретарь: Савинова Л.О. – секретарь председателя родительского 

комитета Корпуса. 

Члены комиссии: Радченко Е.В., родитель обучающегося 8Б класса; 

Вердеш Е.Г., родитель обучающегося 11 класса; Бахвалова К.А., родитель 

обучающегося 6Б класса. 

2. Результаты выносить на обсуждение на собраниях комиссии по 

контролю организации и качества горячего питания в Корпусе. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе И.А. Клочкова. 

 

 

Директор                                                                                                  С.В. Исаков 


		2025-09-17T16:21:19+0300
	ИСАКОВ СЕРГЕЙ ВАДИМАРОВИЧ
	I am the author of this document




